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
рый, красный, черный, камень бутовый, гли-
на, чернозем, отсев, шлак. Вывоз мусора класс 
V. Грузчики. Услуги ЗИЛ-130 самосвал и мини-
экскаватора. тел. 8-906-418-52-18, Юрий.
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18877 Продается щебень красный, синий, се-
рый, черный, песок, уголь, перегной, чер-
нозем, шлак, керамзит, камень бут, бут-
пластушка. Выкладка слив. ям. Вывоз мусора 
(класс V). Есть грузчик. Нал. и безнал. расчет. 
Цена от производителя. Доставка от 1 куба. 
тел. 8-918-540-18-18.

19030 Доставим любые сыпучие материалы: ще-
бень, песок, отсев (мешками, навалом, по 1-3 тонны). 
Вывоз мусора ( 5 класс). Слом зданий и перегородок, 
спил деревьев, спуск/подъем на этаж, усиление стен 
и фундамента, перепланировка, стяжка пола, слив-
ные ямы. Звоните: 8-950-848-31-32, Владимир.

ДЕЛОВАЯ
НЕДВИЖИМОСТЬ

ПРОДАЖА

8318 Срочно! Продаю капитальное здание общ. 
пл. 800 кв.м. Первая зона. Под любой вид дея-
тельности. Подъезд - асфальт, вокруг асфальт. 
Рассмотрю любые варианты обмена. тел. 8-928-
906-05-72, 8-928-902-44-999.

18402 Срочно продается нежилое строение (склад, 
производство, цех), 540 кв.м, тельфер 2 т, вода, 
центр. канализация, газ - 10 м, офис и т.д. В п. Артем. 
тел. 8-928-909-28-60.
18433 Продается 2-эт. здание в г. Шахты, размер 
здания 20х60 м, три этажа, кирпичное, перекры-
то плитами. Недорого. Можно под разборку. тел. 
8-918-576-00-64.
18653 Продается база отдыха. Вода, свет, газ, теле-
фон, имеются капитальные строения, участок 60 
сот., на правом берегу Дона, ст. Раздоры. тел. 8-906-
186-46-92.
126 Срочно продается действующая АЗС, магазин и 
три земельных участка промназначения общей площа-
дью 2 га, р-н. Усть-Донецкий, 37 км автодороги Шахты-
Цимлянск. Ц. 50000000 руб. тел. 8-951-517-81-04.
19117 Нежилое здание площадью 160 кв.м, в п. 
Майский, бывшее здание бани, 9 сот. земли. Земля в 
собственности, отмежевана, коммуникации по фа-
саду. тел. 8-903-463-00-83. Собственник.

АРЕНДА
25 Сдаются в аренду помещения под офис от 14 
кв.м, цена от 296 руб./кв.м. ул. Советская, 279, Шах-
тНИУИ. тел. 8-961-303-79-87, 8-928-629-09-80.
18927 Сдам 150 кв.м плюс 50 кв.м торговой площа-
ди на 1 этаже. Сдам 130 кв.м торговой площади и 36 
кв.м офисов на 2 этаже. г. Шахты, ул. Каляева, 87, пе-
рекресток ул. Каляева - пер. Комиссаровский. тел. 
8-918-55-14-225.

19099 Сдается офисное помещение (9 кв.м), ря-
дом с ТЦ «Максимум», пер. Красный Шахтер, ТЦ 
«Люкс».Под любой вид деятельности. тел. 8-938-
136-29-99, 8-928-100-64-15.

16995  Сдаются в аренду в п. Артем складские, про-
изводственные и офисные помещения. тел. 8-938-
146-90-05.

19098 Сдается помещение (37 кв.м), пер. Крас-
ный Шахтер, 61 В, напротив ТЦ «Максимум», вы-
сокий пешеходный трафик. тел. 8-938-136-29-99, 
8-928-100-64-15.

207 Сдаются в р-не Соцгородка (пер. Веселый) по-
мещения под магазин, офис (свет, отопление) - 200 
руб. за кв.м, складские (свет, подъездные) - 90 руб. за 
кв.м, открытые площади - 50 руб. за кв.м. тел. 25-59-01, 
8-928-100-54-04.

ЗДОРОВЬЕ
1267 Ученица А.Р. Довженко, кандидат медицин-
ских наук, врач психиатр-нарколог, психотерапевт, 
NLP-практик (США) лечит алкоголизм и табакоку-
рение гипнозом. г. Шахты: по воскресеньям 10 час., 
ул. Советская, 153 (здание техникума), г. Ростов-на-
Дону: по субботам 10 час., ул. Герасименко, 6/2 (пл. 
Ленина). тел. 8-928-901-60-51. Имеются противопо-
казания, требуется консультация специалиста.

КРАСОТА
17762 ТАТУ-САЛОН. НИЗКИЕ ЦЕНЫ. ТЕЛ. 
8-928-767-54-35.

18512 Наращивание ногтей, покрытие гель-лаком, 
коррекция, маникюр. Вход - «Почта Банк», 2 этаж, 
пр. Победы Революции, 128 Л. тел. 8-909-405-86-13, 
anastasiya_nails_shakhty.
35 Приглашаю всех желающих на оформление и 
моделирование ногтей. Все инструменты проходят 
санитарную обработку. Подробнее по тел. 8-928-
775-35-12, Анастасия.

ДАЧИ
19018 Продается дача в Артемовском р-не, недоро-
го. тел. 8-928-183-70-04, 8-928-175-09-89.
206 Продается дача в ст. Мелиховская, ул. Ленина. Ц. 
1500 т.р. тел. 8-928-775-48-81.

МАГИЧЕСКИЕ
УСЛУГИ
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
ка сливных ям и туалетов, реальные цены. Работа-
ем без выходных. Делаем сливные ямы. тел. 8-989-
714-63-60.
18806 Спил деревьев. Продаются дрова. Услу-
ги автовышки манипулятора. Обр. по тел. 8-904-
442-33-34.

18817 Выкачиваем сливные ямы, ил, туалеты. 
Объем бочки 7 куб.м и 10 куб.м. Чистим канали-
зацию. Доставляем песок, щебень, грунт, техни-
ческую воду. Экскаватор, манипулятор, автовыш-
ка. Вывозим мусор 5 класса. Звоните с 9 до 18 час. 
Работаем без выходных. тел. 8-938-1-622-633.

107 ООО «КлинПроспект» предоставляет услуги: 
уборка всех видов (ежедневная, генеральная, по-
слестроительная). Мытье окон, фасадов, остекле-
ний на любой высоте. Глубинная размывка пола. 
тел. 8-904-446-49-56.

18850 Спил деревьев с использованием 4-ме-
трового телескопического высотореза. Аккурат-
но, быстро, недорого. Выезд на осмотр бесплат-
ный. тел. 8-928-142-42-05, Михаил.

18929 Спил деревьв любой сложности. Вывоз. 
Кровля любой сложности. Делаем заборы, наве-
сы и многое другое. Качественно. Недорого. тел. 
8-904-440-56-86.

18879 Выкачка ям и туалетов. тел. 8-919-877-02-
70, 8-951-840-37-46.

19043 ИП. Спил деревьев любой сложности, вы-
воз. Услуги автовышки от 18 до 28 м. Наличный, 
безналичный расчет. тел. 8-928-14-99-222.

18898 АВАРИЙНАЯ БРИГАДА. ПРОЧИСТКА 
ЗАСОРОВ канализации. Ремонт, монтаж. РАБО-
ТАЕМ КРУГЛОСУТОЧНО, без выходных. тел. 
8-918-597-28-85, 8-928-140-99-08.

Рекламная служба: 
8(8636) 22-69-70, reklama@kvu.su
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18747 Производим плаз-
менную резку деталей. 
Разработка чертежей или 
раскрой по вашим черте-
жам. Толщина реза метал-
ла до 64 мм. тел. 8-989-618-
95-87.

7140 Производство памятников 
из гранита (от 6000 руб.), мрамо-
ра (от 5000 руб.), лит. камня. Про-
изводство оградок, скамеек, сто-
лов. Работаем круглогодично. 
Хранение заказов бесплатно. За-
кажи сейчас - установим весной! 
Обр. ул. Советская, 93 (напро-
тив собора). тел. 8-928-171-60-99, 
8-951-498-00-33.

Прочистка канализации, 
 откачка выгребных ям. 

 Звоните: 8-938-151-09-03.

136. Реклама

18990 Выкачи-
ваю сливные 
ямы, выгреб-
ные ямы, туа-
леты, удаляю 
ил со дна. Рабо-
таю быстро, ка-
чественно и без 
выходных, в городе и за городом. тел. 8-950-859-
75-08, 8-905-429-78-86, Иван.

19104 Услуги ассе-
низатора, ГАЗ. Вы-
качка сливных ям 
и т.д. ЗИЛ - достка 
песка, щебня, кам-
ня. Без выходных. 
тел. 8-909-409-63-
07, 8-928-774-88-
36.

19110 Выкачка сливных ям и туалетов. Недоро-
го. тел. 8-961-300-03-77.

19111 Выкач-
ка сливных ям 
и туалетов лю-
бых объемов, 
на любую дли-
ну. тел. 8-906-
42-444-74.
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ДОМА
14652 Срочно! Небольшой дом, земля в собствен-
ности, 6 сот., угол ул. Демьяновская, 58 - пер. Весе-
лый. тел. 8-918-851-70-35.
15814 Дом пл. 140 кв.м, р-н «Города Будущего», пер. 
Куйбышева, центральная канализация, газ, вода по-
стоянно. Участок 6 сот. Ц. 5,5 млн.р. тел. 8-938-165-
72-72.

16415 Капитальный кирпичный дом пл. 150 кв.м, по 
ул. Орджоникидзе, 169 А, п. Нежданная, р-н МРЭО 
ГАИ, 2 этажа, под чистовую отделку, газ, вода, ото-
пление, благоустроенный двор. Дом и земля в соб-
ственности, готов к сделке. Любая форма расчета. 
Ц. 3850 т.р. Рассмотрим вариант обмена (квартира, 
автомобиль). тел. 8-928-121-99-91.

17235 Дом каменный, р-н нового моста, по ул. 26 
Июня, 54, в доме вода, отопление, газ, санузел, ка-
нализация центральная, в/п 2,5 м, 3 сотки земли, во 
дворе кухня. Собственник. тел. 8-938-133-05-60.
18160 Дом в п. Красногорняцкий, пл. 74,6 кв.м, кры-
ша м/черепица, газ, вода, АГВ, подвал 7х3 м, м/п 
окна, двери металл., 2 навеса, во дворе плитка, га-
раж с ямой, летняя кухня с газом, молодой сад. Ого-
род огорожен шифером, скважина, участок 10 сот. 
земли. Рядом д/садик. Собственник. тел. 8-988-256-
80-69.
18187 Дом пл. 80 кв.м, р-н п. Поповка, высокий фун-
дамент, м/п окна, забор кирпичный и м/п, в/у, но-
вая летняя кухня. Уч-к 6 сот. Ц. 2600 т.р. тел. 8-918-
541-83-40.
18261 Участок с ветхим домом, ул. Кирпичная, 24, 4 
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
69, посмотреть: 8-988-563-70-14.
18960 В п. Октябрьский дом пл. 80 кв.м, ул. Чайков-
ского, 6. Дом со всеми удобствами, свежий ремонт, 
в ванной теплые полы, во всех комнатах натяжные 
потолки, м/п окна, на кухне встроенная быт. техни-
ка, сплит-система, имеются 2 подвала. Во дворе ас-
фальт. Ц. 2500 т.р. тел. 8-961-326-61-04, Ирина.
18961 Дом в п. Власовка, пер. Савицкого, 1 А. Газ, 
вода. Дом и земля в собственности. Земли 5,7 сот. 
Дом пл. 67 кв.м. Душевая кабинка, унитаз. Можно 
ипотеку и мат. капитал. Торг. Ц. 1 млн. 100 т.р. тел. 
8-938-122-87-69.
18963 Продаю или меняю дом и дачу в Кабардино-
Балкарии. Дача в черте г. Нальчика, с кирпичным 
домом в 1,5 эт., гаражом, теплицей, уч-к 6,5 сот. Дом 
в г. Майском с 10 сот. зем. уч-ком и хозпостройка-
ми. До центра 7 мин. ходьбы. тел. 8-909-417-40-77, 
8-900-123-86-28.
29 Дом пл. 30,8 кв.м, в п. Каменоломни, ул. Железно-
дорожная, 114, газ и вода по улице, уч-к 7 сот. Ц. 500 
т.р., торг. Желающие могут самостоятельно посмо-
треть. тел. 8-908-288-24-13.
18865 В п. Артем продается флигель с газом. Отда-
ем за материнский капитал. Обр. по тел. 8-960-44-
882-44, АН.
18864 Кв-ра в коттедже, пл. 32 кв.м, зал, спальня, 
столовая, ванна. Отопление печное, свет, газ по ме-
же. Потолки 2,7 м, материал стен - кирпич. Ц. 270 т.р. 
В п. Новокадамово. тел. 8-960-44-882-44, АН.
18866 Уч-к 8,3 сот. Первый флигель из 2 комнат, 
АОГВ - котел, душ, вода, нужен ремонт. Второй фли-
гель из 3-х комнат без условий. Ц. 320 т.р., наличка. 
тел. 8-960-44-882-44.
18862 Флигель пл. 33 кв.м, земли 5 сот. в собствен-
ности. В доме отопление печное (начали оформлять 
документы документы на газ), вода, свет, состояние 
жилое, окна м/п. Дом обшит сайдингом. Можно мат. 
капитал. Ц. 400 т.р. тел. 8-960-44-882-44.
18868 Кирпичный дом в ст. Мелиховская, 1980 г.п., 
общ. пл. 46,9 кв.м, жил. пл. 24,5 кв.м, земли 15 сот. 
В доме вода, газ, канализация. Есть хозпостройки, 
магазин, аптека, остановка - все рядом. Ц. 1200 т.р., 
торг. тел. 8-918-55-14-509.
30 Дом по ул. Орджоникидзе (р-н автовокзала), пл. 
50 кв.м, с земельным участком 5 сот. Все в собствен-
ности. Газ, вода, отдельно стоящая кирпичная кух-
ня. Обр. по тел. 8-960-502-23-08, Ирина Владими-
ровна.
18875 В р-не нового моста дом пл. 32 кв.м, земли 
2,9 сот. в собственности, отопление - 2 форсунки, 
новая разводка по воде и электричеству. Есть по-
греб и навес. Душ и санузел в доме. Ц. 870 т.р., торг. 
Собственник. тел. 8-908-509-29-37.
18978 Кирпичный дом 10х10 м, р-н п. Воровского, 
по ул. Гавриленко, уч-к 6 сот., кухня жилая, гараж, 
душ, хозпостройки - все из кирпича. Во дворе ас-
фальт. Ц. 2,1 млн.р., торг. Подробности по тел. 8-929-
820-79-66.
18982 В х. Киреевка (центр) дом пл. 62 кв.м, наполь-
ный газ. котел, м/п окна, вода и в/у в доме. Во дворе 
большой погреб. На уч-ке сливная яма. Ц. 1,5 млн.р. 
тел. 8-988-952-06-25.
198 Дом в п. Петровка, пл. 50 кв.м, 3 комнаты, газ и 
вода в доме, удобства во дворе. Земли 6 сот. в соб-
ственности, подходит под ипотеку. Ц. 850 т.р. тел. 
8-918-594-00-80. Агентство недвижимости «Новый 
дом».
18988 Жилой дом в р-не Соцгородка, пл. 60 кв.м, со 
всеми удобствами, 5 сот. земли в собственности. Ря-
дом лицей №6, дет. сады, аптеки, «5-ка» и «Магнит». 
Продажа от собственника. Ц. 2350 т.р. тел. 8-989-
617-34-63.
18991 Дом в р-не школы №21, парк, пл. 61,6 кв.м, 
земли 6 сот. в собственности. Ц. 2 млн. 800 т.р. тел. 
8-918-524-47-31.
18992 В доме на 2 хозяина коттеджного типа про-
дается половина дома из 4-х комнат, вода, газ, удоб-
ства, пл. 62 кв.м, отдельно двор. В п. Красина, неда-
леко от клуба. тел. 8-908-191-85-07.

18997 Дом в р-не автовокзала (п. Поповка), земля и 
дом в собственности, дом с удобствами. Кухня жи-
лая, во дворе гараж 3,8х7 м, с ямой. Школа рядом. 
тел. 8-989-502-47-44.
18995 Дом в п. Артем, ул. Жигулевская, пл. 100 кв.м, 
земля в собственности, современное расположе-
ние комнат. Гараж под Газель, постройки. Хороший 
ремонт. Ц. 2 млн. руб. Все вопросы по тел. 8-928-
118-85-29.
126 Срочно! Дом 55 кв.м, 4 комнаты, кухня. В доме 
газ, вода, ванная. Отопление 2 форсунки. Земля 4 
сот. в собств. Пер. Донской, напротив лицея №11. Ц. 
1900 т.р. тел. 8-989-701-87-10.
19012 Дом в п. Каменоломни, пл. 100 кв.м, 6 сот. 
земли. Собственник. Центральная канализация. 
тел. 8-903-461-74-76.
19023 Продается дом с большим участком, в р-не 
п. Поповка, все в собственности. Обр. по тел. 8-951-
533-26-05.
19020 Дом в п. Красина, пл. 103 кв.м, 6 комнат, ОАГВ, 
уч-к 6 сот. Земля в собственности. Межевание. Под-
ходит ипотека, мат. капитал, программа по пересе-
лению. Ц. 2150 т.р. Торг уместен. Возможен обмен 
на 2-3-к. кв-ру пл. не менее 55 кв.м. тел. 8-938-104-
29-87.
39 Дом в п. Каменоломни, пл. 41 кв.м, уч-к 8,5 сот., с 
ч/у (газ, вода в доме). Рядом центр. канализ. Ц. 1100 
т.р. Собственник. тел. 8-928-154-32-14.
37 В г. Красный Сулин коттедж/квартира на земле, 
газ, вода, все удобства. Есть немного земли. Рядом 
остановка, школа, садик, магазин и т.д. Ц. 430 т.р. 
тел. 8-909-403-05-50.
203 Новый дом с евроремонтом, ул. Дачная, общ. 
пл. 100 кв.м, 6 сот., земля в собственности, 3 спаль-
ни, зал, кухня, холл, в/у. Облицовочный кирпич, ка-
фель, двери, газ, натяжные потолки, м/п окна, чере-
пица. Документы. тел. 8-966-206-54-22.
49 Продается дом по цене земельного уч-ка, 34 
кв.м, с электрическим отоплением, в/у, уч-к 6,5 сот., 
Соцгород. Ц. 820 т.р. АН «Элид-СН», тел. 8-928-767-
94-10.
19032 Дом в п. Артем, 78 кв.м, ремонт, встроен. кух-
ня, вода, газ, канализация, 6 сот. в собственности. 
Гараж, камен. беседка с мангалом, двор выложен 
камнем, сад, навес. Рассматриваем ипотеку, матер. 
капитал. Ц. 2350 т.р. тел. 8-918-571-08-47.

19051 АН «Альфа-Дон». Оформление докумен-
тов любой сложности. Оценка домов, квартир, 
зем. участков. Сопровождение сделок. Купля-
продажа. Использование мат. капитала до 3-х 
лет. Наследство. Зем. участки. Срочный выкуп. 
Судебные споры. Исковые заявления. пер. Крас-
ный Шахтер, 60. тел. 8-904-341-41-44, 8(8636) 26-
35-07.

19052 Дом кирпичный, 58 кв.м, рядом с центром 
города, в р-не собора, ванна и туалет в доме, газ. 
котел, уч-к 5,8 сот., ровный. Рядом остановка, ма-
газины, школа. Ц. 1500 т.р. тел. 8-903-407-09-13, 
8-938-128-20-13.
19052 Дом 35 кв.м. в р-не 1-го Пересечения, все 
удобства, уч-к 6 сот. в собственности, центр. кана-
лиз., подъездной путь хороший. Рядом остановка. 
Ц. 850 т.р., торг. Обр. по тел. 8-903-407-09-13, 8-938-
128-20-13.
19052 Дом 50 кв.м, п. Красина, 3 жилые комнаты + 
кухня, газ, вода в доме, зем. уч-к 6 сот. в собствен. 
Очень хорошее месторасположение. Рядом школа, 
детсад, магазины, остановка. Ц. 850 т.р. тел. 8-903-
407-09-13, 8-938-128-20-13.
19058 Срочно! Продается 1/2 дома с отдельным 
двором и отдельными документами, дом камен-
ный, в р-не собора, после капремонта, отопление - 
котел газовый, удобства в доме, пл. 42 кв.м, двери 
металл., окна м/п, под охраной. Земля в собствен-
ности. Ц. 1 млн.руб., без торга. тел. 8-960-470-12-88, 
хозяйка.
8354 Дом в п. Каменоломни, пл. 42 кв.м, из 4-х ком-
нат, все удобства, хозпостройки, подвал, молодой 
сад, навес для 2-х машин. Остановка в шаг. доступ-
ности. Ц. 1 млн. 150 т.р. тел. 8-950-866-31-14, 8-904-
502-81-74.
19073 Флигель 42 кв.м, п. Нежданная, со в/у, уч-к 6 
сот., все коммуникации в шаговой доступности. тел. 
8-928-768-08-42.
19072 Продаю (или сдаю) флигель пл. 40 кв.м, п. Ар-
тем, ул. Нариманова, газ, вода в доме. тел. 8-904-
444-90-67.
19071 В р-не 4-го хлебозавода кирпичный дом, 
1975 г.п., 55 кв.м, в/п 2,85 м. Во дворе жилая кухня с 
газом и отоплением, земли 4 сот. Ц. 2100 т.р., хоро-
ший торг. тел. 8-951-509-46-49.
19061 Срочно! Дом. Цена 170 т.р. Подходит под все 
программы, также на 3-го ребенка и последующих. 
АН «Роза Ветров», тел. 8-909-416-88-63, 8-951-837-
40-51.
19061 Срочно! Коттедж в р-не Пролетарки, 40 кв.м, 
1 комн., кухня, с/у, коридор, отопление АГВ. Требу-
ется ремонт. Ц. 450 т.р. АН «Роза Ветров», тел. 8-909-
416-88-63, 8-951-837-40-51.
19061 Домовладение в п. Артем, Новогородской 
поселок, на участке 2 небольших дома, отопление 
АГВ. Есть фундамент на большой дом. К дому ас-
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
таз, душ. кабинка; 2-й дом: каменный, 53,7/7,5/12,7 
кв.м, отопление АГВ (навесной котел), хорошая сто-
лярка, 4 жилые комнаты, в с/у нужен ремонт. Ц. 1900 
т.р. тел. 8-938-131-60-61.
19103 Дом в п. Нежданная, р-н МРЭО ГАИ, кирич-
ный, общ. пл. 65,3 кв.м, 4 комнаты, АГВ, мпо, усадь-
ба 7,8 сот. в собственности, межевание, можно под 
ипотеку. Ц. 2 млн. 250 т.р. АН «Эльсан», тел. 8-928-
100-91-01.
19103 Дом в п. Таловый, 1,5-этаж., общ. пл. 70 кв.м, 4 
комнаты, усадьба 10 сот. в собственности, межева-
ние. Можно под материнский капитал, ипотеку. Ц. 
650 т.р. АН «Эльсан», тел. 8-928-100-91-01.
19109 Дом кирпичный, х. Киреевка, за п. Артем, 
общ. пл. 50 кв.м, окна м/п, отопление - котел, уч-к 
8 сот. Земля в собственности + межевание. Задний 
двор - выход на пруд. На уч-ке гараж, кухня 32 кв.м. 
Есть подвал. Подъездный пути - асфальт. Рядом ма-
газины, остановка. Ц. 780 т.р. тел. 8-919-872-05-35.
19109 Каменный дом в центре, общ. пл. 55 кв.м, в/п 
2,8 м, 4 комнаты, отопление - форсунка. Уч-к 6 сот. Ц. 
900 т.р. тел. 8-919-872-05-35.
19109 Кирпичный дом в п. Нежданная, р-н школы 
№15, общ. пл. 74 кв.м, 5 комнат, кухня 10 кв.м, боль-
шой с/у совмещен, выложен плиткой, м/п окна, рол-
ставни. С хорошим ремонтом. Во дворе кирпич. га-
раж с ямой. Кирпичные хозпостройки. Уч-к 8 сот. 
в собственности. Ц. 2350 т.р. тел. 8-908-170-65-08, 
8-909-43-45-809.
19117 Шлакоблочный дом, обложен кирпичом, со 
в/у, 4 комнаты, в центре города, р-н собора, общ. пл. 
118 кв.м, в хорошем состоянии. Комнаты изолир., 
3,5 сот. земли. тел. 8-903-463-00-83.

ДОКУМЕНТЫ
31 Утерянный диплом серии Е номер 308602 об 
окончании ШКТБиП 29.06.07 на имя Алёхина Сер-
гея Викторовича, считать недействительным.
19016 Утеряны документы на машину ВАЗ-2111, на 
имя Сивкова Александра Александровича, нашед-
шего прошу вернуть за вознаграждение. тел. 8-950-
844-46-53.
51 Утерянный диплом, выданный училищем №38, 
на имя Мельниковой Натальи Васильевны за 1988-
1991 года, считать недействительным.
50 Утерянный аттестат на имя Шакарян Георгия Ро-
мановича номер 61 ББ 0067660 (2008 г.в.), считать 
недействительным.
19097 Утерянный аттестат о полном среднем обра-
зовании, выданный лицеем №11 в 2016 году на имя 
Омаровой Анастасии Хайбулаевны, считать недей-
ствительным.

Рекламная служба: 
8(8636) 22-69-70, reklama@kvu.su

ЗАЙМЫ, КОТОРЫЕ 
ВСЕГДА ВОВРЕМЯ

ligadeneg.ru
Не верите? Позвоните!

8 800 234 6767
ООО МКК «Джет Мани Микрофинанс» ОГРН 1115042003537

зарегистрировано 03.08.2011 г. в государственном реестре МФО
за № 2110150000301. Не является публичной офертой. На правах рекламы.
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11. Реклама



КВАРТИРЫ
ОБЩИЕ

18015 Недвижимость. Сделки купли-продажи. Ре-
гистрация недвижимости в Росреестре. Вступление 
в наследство. Узаконивание гаражей, самозастроя, 
перепланировок. Продление аренды земельных 
участков под строительство. тел. 8-909-412-58-19, 
8-961-274-72-89.
19024 Продается комната в бывшем общежитии, 
пл. 18 кв.м, с частичной мебелью, 4 эт., душ, интер-
нет. Звонить по тел. 8-960-464-10-39. Собственник.

19051 АН «Альфа-Дон». Сопровождение сделок, 
в том числе ипотечных. Оформление докумен-
тов любой сложности. Набор договоров купли-
продажи, дарения и т.д. Оценка недвижимости. 
Купля-продажа. Наследство. Использование 
мат. капитала до 3 лет. Оформление зем. участ-
ков в собственность. Судебные споры. Исковые 
заявления. Адрес: пер. Красный Шахтер, 60. тел. 
8-904-341-41-44, 8 (8636) 26-35-07.

19068 Купим дешевое жилье в любом р-не города 
и области, даже с проблемными документами. тел. 
8-961-277-99-27, Галя.
19070 Срочно! Продается недорогая кв-ра в Крас-
носулинском р-не. Рассмотрим мат. капитал. тел. 
8-961-277-99-27, Галя.
19069 Оформление документов для единовремен-
ных выплат семьям, которые имеют третьих и по-
следующих детей, рожденных с 1 января 2019 г. 
Звоните: 8-961-277-99-27.
19084 Куплю, сниму квартиру (дом) в любом р-не 
г. Шахты. Рассмотрю все варианты. тел. 8-961-404-
11-05.

17049 Куплю кв-ру, дом в г. Шахты или прилега-
ющих поселках. Наличный расчет. тел. 8-961-439-
33-99, Сергей.

1-КОМНАТНЫЕ
17860 В п. ХБК 1-к. кв-ра, 5/5 эт., есть техэтаж, пл. 
36,7/20/8 кв.м, состояние жилое. Ц. 1050 т.р. тел. 
8-988-532-19-68.
18150 1-к. кв-ра в центре, 3/3 эт., отличное состоя-
ние, окна пластик, натяжные потолки, конидицио-
нер. Хороший ремонт. Рядом школа, садик, рынок, 
спа-центр «Бали». Ц. 1530 т.р. Торг только в кв-ре 
при осмотре. Док-ты готовы. Собственник. тел. 
8-951-529-45-57.
18157 Срочно! В кооперативном доме 1-к. кв-ра, 
пл. 34,2 кв.м, ост. «Машиносчетная», кухня 8 кв.м, 
балкон застеклен, м/п окна, с/у совм., кладовая, в 
хорошем р-не, сост. жилое. Ц. 1150 т.р. тел. 8-908-
507-81-32.
18405 Продается 1-к. кв-ра, 6/9 эт., пл. 32,7 кв.м, в п. 
Фрунзе. Срочно! тел. 8-928-138-58-97.
18451 1-к. кв-ра, пл. 30,6 кв.м, в центре города, по-
сле ремонта, 3/3 эт. Все в шаговой доступности. 
Центральное отопление, м/п окна, натяжные потол-
ки, кондиционер, проведен Ростелеком. Ц. 1500 т.р. 
тел. 8-928-954-18-11.
18493 1-к. кв-ра, бывшее общежитие, п. ХБК, ул. Тек-
стильная, 2 А, без ремонта, без душа, 2 эт., 2 подъезд. 
Ц. 550 т.р. Общ. пл. 18 кв.м. тел. 8-961-292-73-92, Ро-
ман.
18609 1-к. кв-ра в р-не ост. «Машиносчетная», 4/4 
эт. кирпич. дома, отопление ТЭЦ, пл. 33/17,5/6 кв.м, 
окна и двери м/п, балкон застеклен, плита и газ. ко-
лонка новые. Приборы учета поменяны. тел. 8-928-
956-26-45.
18595 1-к. кв-ра, 2/5 эт., общ. пл. 22,1 кв.м, балкон 
застеклен, сплит-система, р-н швейной фабрики. Ц. 
850 т.р., торг. тел. 8-952-609-71-88.
18683 1-к. кв-ра, п. ХБК, 7/9 эт., пл. 35,9 кв.м, жил. 
пл. 18,2 кв.м, кухня 11,5 кв.м, санузел совмещен, м/п 
окна, металл. дверь, ремонт, газ, вода, счетчики на 
все. Все находится в шаговой доступности. Ц. 1050 
т.р., торг. Собственник. Посредникам прошу не бес-
покоить. тел. 8-988-561-28-55, 8-989-700-93-67.
18907 1-к. кв-ра, пл. 29 кв.м, 4/5 эт., п. ХБК, ул. Ин-
дустриальная, 4, с/у совмещен, состояние жилое 
(нормальное). Посредникам просьба не беспоко-
ить. Собственник. Ц. 1100 т.р., торг. тел. 8-903-462-
47-60, Александр.
18693 В п. ХБК 1-к. кв-ра, пл. 30 кв.м, ремонт, новая 
сантехника, счетчики, балкон пластик., натяжные 
потолки, ванная, туалет - кафель, коридор - шкаф-
купе, сплит-система, окна ПВХ, двери железные. 
Торг. Оставляем мебель, технику. Обр. по тел. 8-928-
160-60-86.
17672 1-к. кв-ра, пл. 29 кв.м, в п. Южная, состояние 
жилое, отопление АГВ, все удобства, 1 эт. тел. 8-928-
900-21-68, 8-903-464-03-27.
18465 1-к. в-ра, пл. 30 кв.м, п. Артем, по ул. Остров-
ского, 40, р-н 26-й школы, 2/4 эт., не угловая, мпо, 
сплит, кухня и санузел в кафеле, линолеум, ТЭЦ, но-
вая вход. дверь и газ. колонка. Ц. 1170 т.р., торг. Соб-
ственник. тел. 8-938-16-16-849.
18970 Собственник. 1-к. кв-ра по ул. Достоевского, 
в новом кирпичном доме, конец 2017 г. сдачи, 3/3 
эт., общ. пл. 35 кв.м, ремонт, окна и балкон м/п, но-
вая вход. дверь, индивидуальное отопление. Раз-
витая инфраструктура (поликлиника, дет. сады, 
школы, остановки) 1-2 мин. ходьбы. Цена 1200 т.р., 
реальному покупателю торг. Возможны варианты 
обмена на дом. тел. 8-909-426-08-50, Игорь.
18860 1-к. кв-ра, 1/2 эт., общ. пл. 30,3 кв.м, окна 
м/п, дверь металл., с/у совмещен, теплая, не угло-
вая, отопление АГВ. Рядом остановка, «Пятерочка», 
школа, в начале п. Машзавод. Есть гараж. Собствен-
ник. тел. 8-928-163-25-85.
18861 1-к. кв-ра в п. Красина, 1/5 эт. панел. дома, пл. 
31 кв.м, с ремонтом, большая лоджия, с/у разд. Ц. 
1250 т.р., торг. тел. 8-928-964-79-32.
18989 1-к. кв-ра со в/у, п. Артем, ост. «Машиносчет-
ная», 2/5 эт., не угловая, отопление центральное, с/у 
совмещен, душевая кабина, новые м/п окна, новые 
двери межкомнатные. Рядом школа, магазин, дет-
ский сад. Цена 950 т.р. Собственник. тел. 8-903-47-
000-12.

198 1-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Индустриальная, 4/5 эт., 
пл. 30 кв.м, состояние жилое, балкон не застеклен, 
окна во двор. Рассмотрим ипотеку, материнский. Ц. 
900 т.р., торг. тел. 8-918-594-00-80. Агентство недви-
жимости «Новый дом».
198 1-к. кв-ра в п. Таловый, ул. Е. Кобылкина, 1/4 эт., 
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
54-04.
207 В п. ХБК 1-к. кв-ра, пл. 35 кв.м, студия, АГВ, мпо, 
без ремонта. Цена 900 т.р. тел. 25-59-01, 8-918-569-
86-04.
19108 Крупногабаритная 1-к. кв-ра в п. Майский, 
р-н Устинова, 4/4 эт. кирп. дома. Газифицирована, 
после косметическоо ремонта, новая сантехника, 
балкон застеклен. Вся инфраструктура рядом. Ц. 
640 т.р. Собственник. тел. 8-918-525-22-21.
19109 1-к. кв-ра в п. ХБК, 3/5 эт., общ. пл. 36 кв.м, 
жил. пл. 20 кв.м, кухня 8,5 кв.м, с/у совм., простор-
ный коридор, окна м/п, балкон застеклен - дерево. 
Ц. 1250 т.р., торг. тел. 8-919-872-05-35.
19109 1-к. кв-ра с АОГВ в п. Южная, 2 эт., не угло-
вая, м/п окна, балкон застеклен, с/у совм., общ. пл. 
30 кв.м, ступени и перекрытия - бетон, дом кирп., 
в шаг. доступности школа, все магазины, остановка. 
отличные подъездные пути. Ц. 950 т.р. тел. 8-918-
588-02-86, 8-908-170-65-08.
19109 1-к. кв-ра в п. Артем, 3/5 эт., не угловая, пл. 
32 кв.м, м/п окна и балкон застеклен, вода постоян-
но. Кладовка, просторный длинный коридор под 
хорошую прихожку. Р-н ост. «Машиносчетная», с/у 
совм., выложен современной плиткой, новая сан-
техника и коммуникации. Новая входная железная 
дверь. Чистый подъезд. Ц. 870 т.р. тел. 8-909-43-45-
809, 8-918-588-02-86.

19109 1-к. кв-ра в п. ХБК, р-н Дома быта, общ. пл. 
19 кв.м, м/п окно, с/у совм., душ, унитаз, водогрей-
ка. С мебелью и техникой. Ц. 550 т.р. тел. 8-908-170-
65-08.
19109 1-к. кв-ра в п. Артем, 3 эт., не угловая, общ. пл. 
31 кв.м, с/у совм., кухня 6,5 кв.м, м/п окно на кухне, 
м/п балкон, сост. жилое, с техникой и мебелью. Ц. 
830 т.р. с документами. тел. 8-908-170-65-08.

2-КОМНАТНЫЕ
17635 Крупногабаритная 2-к. кв-ра, в р-не Соцго-
родка, возможно под коммерцию, офис, 1 эт., фун-
дамент высокий (уровень 2-го этажа), 5-ти этажный 
дом, с отдельным входом, не угловая, теплая. Общ. 
пл. 67,8 кв.м, зал 27,2 кв.м, санузел разд., счетчики, 
в/п 3,5 м. Окна м/п, полы линолеум, входная дверь 
металл. Вся инфраструктура в шаговой доступно-
сти. Ц. 1650 т.р. Собственник. При осмотре торг. тел. 
8-928-179-20-23, 8-928-147-45-98, Елена.
18223 2-к. кв-ра в п. Красина, пл. 52 кв.м, 4/5 эт., два 
кор. - 9 кв.м: 1,5х3, комнаты изолир., ван.-туал. раз-
дельно, кухня 9 кв.м, балкон 6 м, сантехника новая, 
в мае сделан ремонт в спальне, сплит-система. Ц. 
1600 т.р. тел. 8-908-515-39-31.
18251 2-к. крупногабаритная кв-ра в центре горо-
да, пл. 55 кв.м, кухня со встроен. мебелью и техни-
кой, комн. изолир., с/у разд., не угловая, балкон, 
евроремонт, охрана, телефон, сплит, цифр. ТВ, ин-
тернет. С мебелью. Ц. 2990 т.р. Собственник. тел. 
8-918-551-37-18.
18301 2-к. кв-ра, 5/5 эт., напротив 2-й школы, пр. 
Победы Революции, 128 А, центр, пл. 42 кв.м, с ре-
монтом. Собственник. Ц. 1950 т.р., торг. тел. 8-938-
11-66-556.
18430 2-к. кв-ра, 2 эт., в п. Новостройка, общ. пл. 
39,6 кв.м, комнаты смежные, окна м/п, трубы но-
вые, состояние жилое. Ц. 850 т.р. тел. 8-928-601-02-
15, Александр.
18797 Собственник! 2-к. кв-ра в центре, 2/4 эт., общ. 
пл. 44 кв.м, кухня 7 кв.м, санузел совмещен, окна и 
балкон пластик, индивид. отопление (навесной ко-
тел), окна выходят во двор. Место удобное, в шаго-
вой доступности рынок, школа, садик. Посредни-
кам не беспокоить. тел. 8-989-522-39-33.
18379 2-к. кв-ра в центре, ул. Ленина, 129, 9/14 эт., 
с/у разд., пл. 50 кв.м, сост. жилое. Посредникам не 
беспокоить. тел. 8-928-762-41-63.
18380 Крупногабаритная 2-к. кв-ра, пл. 52,7 кв.м, 
жил. пл. 31,1 кв.м, кухня 9 кв.м, р-н п. Новостройка, 
3/3 эт., лоджия 5,6 кв.м, санузел разд. Ц. 1350 т.р. тел. 
8-950-843-77-49.
18411 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Поликлиника», со-
стояние нормальное, 1/2 эт. Ц. 890 т.р. тел. 8-968-
567-72-33.
18467 2-к. кв-ра, 2 эт., по ул. Халтурина, 125, хоро-
ший ремонт, пластик. окна, техника и мебель оста-
ются. тел. 8-928-901-15-86.
18473 2-к. кв-ра, 2/4 эт. кирпичного дома, пл. 42,7 
кв.м, место прекрасное, все рядом. Цена договор-
ная. В п. Артем, ост. «Машиносчетная». тел. 8-918-
511-73-28.
18499 2-к. кв-ра, 3/5 эт., пл. 47 кв.м, комнаты изоли-
рованные, с ремонтом, окна м/п, балкон застеклен, 
есть газововая колонка, сплит, счетчики, подвал. 
Торг. Соцгород. Собственник. тел. 8-903-404-71-87.
18605 2-к. кв-ра в п. ХБК, после капремонта, ОАГВ, 
поменяны окна, новая проводка, сантехника, в/п 3 
м. В шаговой доступности рынок, школа, садик, по-
ликлиника. По ул. Ворошилова, 29 А. тел. 8-963-345-
20-98.
18606 2-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Ворошилова, 45, 1 эт., 
не угловая. Рядом «5», лицей, конечная остановка 
маршруток, автокооператив «Текстильщик, в ко-
тором имеется большой гараж, рядом со сторож-
кой, при входе. Собственник. Кв-ра без долгов. тел. 
8-928-176-20-78, 8-952-414-81-72, 8-918-547-80-01.

8349 В п. Каменоломни, 2-к. кв-ра крупногабарит-
ная, улучш. планировки, отопление индивид., в/п 3 
м, с/у разд., 2/2 эт., кухня 14 кв.м, общ. пл. 57 кв.м, 
домофон. тел. 8-906-452-41-28.
17985 2-к. кв-ра, пер. Скреперный, 2 эт., с автоном-
ным отоплением, пл. 54 кв.м, окна и балкон м/п, са-
нузел раздельный, комнаты изолир., имеется под-
вал, рядом школа, магазин «Пятерочка». До города 
на маршрутке 5 мин. Ц. 1500 т.р. Реальному поку-
пателю возможен торг. тел. 8-905-453-71-30. Соб-
ственник.
18973 2-к. кв-ра, пл. 40 кв.м, п. Нежданная, недоро-
го, срочно, все удобства, АГВ, м/п окна, все счетчи-
ки, долгов по ЖКХ нет, чисто, уютно, заходи и жи-
ви, свой двор, хозпостройки, большой, отличный 
гараж, заезд для машины. Небольшой торг. С мебе-
лью. Куплю алоэ, колонхоэ, золотой ус. тел. 8-928-
136-92-84, Ирина.
18949 2-к. кв-ра, 1/3 эт. каменного дома, в р-не 
Соцгородка, отличное расположение. Рядом са-
дик, школа, остановки, Дворец спорта, отопление 
от котла, все удобства. Имеется подвал и кухня. Ц. 
1700 т.р., торг. Документы в порядке. Собственник. 
тел. 8-905-427-75-91.
18863 2-к. кв-ра, 3/3 эт., середина, пл. 48 кв.м, жил. 
состояние, комнаты изолир., с/у разд., остается ме-
бель. Ц. 670 т.р., торг. В п. Наклонная. тел. 8-960-44-
882-44, АН.
18867 2-к. кв-ра, общ. пл. 45,9 кв.м, р-н «Города 
Будущего», 1 эт., лоджия застеклена, решетки на 
окнах, с мебелью, сплит-система. Ц. 2200 т.р., торг. 
тел. 8-918-55-14-509.
18976 Срочно! 2-к. кв-ра, пл. 56,4 кв.м, 1/4 эт., р-н 
«Глория Джинс», большая кухня, лоджия, кладовая, 
с/у разд. Рядом сеть магазинов. Обр. по тел. 8-928-
186-59-89.
18980 Продается 2-к. кв-ра по ул. Хабарова. Или об-
меняю на дом. тел. 8-919-899-02-70.
18984 2-к. кв-ра в центре, ул. Ленина, пл. 44,8 кв.м, 
общий двор, котел, с/у совмещен, подвал в кв-ре. 
Гараж с документами. Цена 2300 т.р. тел. 8-918-551-
60-10.
198 2-к. кв-ра в р-не «Города Будущего», ул. Темер-
ницкая, 2/3 эт. кирпич. дома, пл. 55 кв.м, комнаты 
изолир., с/у разд., балкон, кухня 10 кв.м. Отличное 
состояние. Кухонный гарнитур, сплит. Ц. 1450 т.р. 
тел. 8-918-594-00-80. Агентство недвижимости «Но-
вый дом».
126 2-к. кв-ра в п. Новостройка, ул. Могилевская, 38 
А, 1/3 эт. кирпич. дома. Общ. пл. 54,3 кв.м, жил. пл. 
31,3 кв.м, кухня 9,4 кв.м. Комнаты изолир. на разные 
стороны, балкон застеклен, подвал. Ц. 1200 т.р. тел. 
8-905-756-96-25. 
126 2-к. кв-ра, пл. 45 кв.м, п. Артем, ост. «Машинос-
четная», 2/4 эт. Окна и балкон м/п, комнаты смеж-
ные. Состояние среднее. Рынок, школа, магази-
ны в шаговой доступности. Цена 1400 т.р. Торг. тел. 
8-965-397-00-36.
126 В п. Южная 2-к. кв-ра, 1991 г.п., с индивидуаль-
ным отоплением, пл. 52 кв.м, кухня 9 кв.м, санузел 
раздельный, м/п окна. Цена 1650 т.р. тел. 8-952-608-
19-25.
19022 2-к. кв-ра в р-не Соцгородка, 2 эт., пл. 44,9 
кв.м, балкон, санузел совмещен. Собственник. По-
средникам не беспокоить. Обр. по тел. 8-960-44-88-
318.
19059 2-к. кв-ра в центре, р-н рынка, 2/3 эт. кирпич. 
дома, общ. пл. 48 кв.м, кухня 12 кв.м, окна, балкон и 
двери м/п, арка, комнаты изолир., с/у совм., газ. ко-
лонка. Закрытый двор. Агентствам не беспокоить. 
Собственник. тел. 8-908-511-48-58.

19053 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машиносчет-
ная», пр. Лен. Комсомола, 52, 1/5 эт., угловая, мо-
жет под офис, магазин, салон. Остановка - 20 м, 
маг. «Пятерочка», «Магнит». Детсад, рынок через 
дорогу. тел. 8-928-957-22-16.
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КВАРТИРЫ
2-КОМНАТНЫЕ

19043 В п. Майский 2-к. кв-ра, 44,9 кв.м. кухня 6 
кв.м, 5 эт., не угловая, не течет, евроремонт, конди-
ционер, сантехника новая, с мебелью - 1500 т.р., без 
мебели - 1200 т.р. тел. 8-903-230-09-10.
19027 2-к. кв-ра, 1/2 эт., пл. 48 кв.м, комнаты изо-
лир., все удобства, АГВ, по ул. Чернышевского, по 
пр. Карла Маркса, за ул. Маяковского, торг на ме-
сте. Информация по тел. 8-928-756-44-99.
47 2-к. кв-ра - студия, п. ХБК, 44 кв.м, 1/9 эт., санузел 
совмещен, стеклопакеты, застеклен. лоджия (воз-
можно расширение). Рядом супермаркеты, пекар-
ня, школа, сад, храм, остановки общ. транспорта. Ц. 
1450 т.р. тел. 8-988-942-15-77.
19075 2-к. кв-ра с АОГВ, ул. Ильюшина, 1/4 эт., пл. 50 
кв.м, комнаты изолир., кухня 9 кв.м, м/п окна, лод-
жия, с/у разд., 1990 г.п. дом. Ипотеку и мат. капитал 
рассматриваем. Цена 1750 т.р., торг. тел. 8-928-136-
46-83.
19075 2-к. кв-ра, Соцгород, ул. Садовая, АОГВ, 1/4 
эт. кирпич. дома, пл. 44 кв.м, кухня 6 кв.м, комнаты 
смежные, с/у совм., не угловая. Ц. 1350 т.р. Ипотеку 
рассматриваем. тел. 8-928-136-46-83.
19075 2-к. кв-ра, 2/2 эт., Соцгород, пр. Карла Марк-
са, АОГВ, ремонт, пл. 45 кв.м, комнаты смежные, 
м/п окна, м/п балкон, с/у - плитка, остается встро-
ен. кухня. Ц. 1690 т.р., торг. Ипотеку рассматриваем. 
тел. 8-928-136-46-83.
19084 Срочно! 2-к. кв-ра, 40/26/6 кв.м, р-н Соцго-
родка, отопление АОГВ, 1/3 эт. кирпич. дома, в/п 2,6 
м, с/у совм. В шаговой доступности школа, садик, 
Дворец спорта, горбольница, парк. В доме прове-
ден капремонт. Цена 1500 т.р., торг. тел. 8-938-131-
60-61.
19087 Срочно! 2-к. кв-ра, 38/25/5,2 кв.м, р-н Соц-
городка, 1/2 эт. кирпич. дома, в/п 2.6 м. Рядом шко-
ла, садик, Дворец спорта, горбольница, парк. Кв-ра 
под ремонт. Ц. 900 т.р. тел. 8-938-131-60-61.
55 2-к. кв-ра в центре города, р-н «Морозко», в ста-
линском доме, после капремонта, 52 кв.м, 3 эт. тел. 
8-918-890-59-04.
19084 2-к. кв-ра, 43 кв.м, центр, р-н музыкальной 
школы, 1/2 эт. кирпич. дома, кухня 5,2 кв.м, с/у со-
вмещен, отопление АГВ, пол - ламинат, м/п окна, 
решетки на окнах, встроен. мебель, закрытый ухо-
женный двор. Ц. 1800 т.р., торг при осмотре. тел. 
8-928-142-87-78.
19084 2-к. кв-ра улучш. планир., 46 кв.м, центр, 7/9 
эт., середина кирпич. дома, комнаты изолир., кухня 
8 кв.м, качественный евроремонт, окна и лоджия 
м/п, в доме стоит теплосчетчик. Весь центр города 
в шаг. доступности. Ц. 2450 т.р. тел. 8-928-988-00-45.
19084 2-к. кв-ра коттеджного типа, 40 кв.м, р-н п. 
Нежданная (колхозик), 1/1 эт. камен. дома, отопле-
ние АОГВ, с/у совм., окна м/п, состояние жилое. Ря-
дом есть гараж. Цена 650 т.р., торг. тел. 8-961-404-
11-05.
19084 2-к. кв-ра, 43 кв.м, р-н ул. Мечникова, 4/5 эт., 
середина дома, с/у разд., гор. вода - газ. колонка, кв-
ра очень теплая, в доме установлен теплосчетчик. 
М/п окна и балкон, заменены входные и межкомн. 
двери, новые батареи. Есть сплит-система, домо-
фон, проведен интернет. Остается встроен. кухня. 
Ц. 1350 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
207 В п. Артем, р-н школы №26, 2-к. кв-ра, 43 кв.м, 
2/5 эт., не угловая, с/у совмещен, состояние обыч-
ное. Ц. 1 млн. 150 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
207 В п. Артем, р-н Олимпийского, 2-к. к-ра, пл. 43 
кв.м, кухня 8,3 кв.м, АГВ, 5/5 эт. (техэтаж), комнаты 
изолир., с/у совм., не угловая, новая вход. дверь, со-
стояние от застройщика. Ц. 1 млн. 500 т.р. тел. 25-59-
01, 8-918-569-86-04.
207 В п. Южная 2-к. кв-ра, 52 кв.м, кухня 9 кв.м, АГВ, 
3/3 эт., комнаты изолир., лоджия заст. м/п, мпо, со-
стояние хорошее. Ц. 1 млн. 600 т.р. тел. 25-59-01, 
8-918-569-86-04.
207 В центре, пр. П. Революции, 2-к. кв-ра, 43/29/6 
кв.м, окна и балкон м/п, 4/5 эт., с/у совмещен. Ц. 1 
млн. 700 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
207 В п. ХБК, р-н Дома быта, 2-к. кв-ра, 48,3 кв.м, 
комнаты изолированные, бабочка, с/у разд., состо-
яние обычное. Ц. 1 млн. 190 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-
100-54-04.
207 В п. ХБК, р-н школы №20, 2-к. кв-ра, 51 кв.м, ком-
наты изолированные, мпо, 1/5 эт., с/у разд., состоя-
ние обычное. Ц. 1 млн. 400 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-
100-54-04.
207 В п. Таловый 2-к. кв-ра, 46 кв.м, 1/2 эт., комна-
ты изолир., с/у разд., рядом остановка, магазины. Ц. 
470 т.р. тел. 25-59-01, 8-908-506-34-30.
19117 2-к. кв-ра, 3/3 эт. кирп. дома в р-не Соцгород-
ка, комн. изолир., тел. 8-903-463-00-83. Собствен-
ник.
19109 2-к. кв-ра в п. Машзавод, 2 эт., общ. пл. 52 
кв.м, комнаты изолированные, просторный широ-
кий коридор, с/у совмещен, есть балкон, р-н рын-
ка, ступени перекрытия - бетон. В шаговой доступ-
ности школа, магазины, остановка. Ц. 850 т.р. тел. 
8-909-43-45-809.
19109 2-к. кв-ра на Соцгородке, р-н маг. «Волга», 
общ. пл. 43 кв.м, кухня 6,5 кв.м, м/п окна, с/у совм., 
комн. «бабочкой», просторный коридор, все в шаг. 
доступности. Тихий, спокойный р-н. Есть парковоч-
ное место во дворе для машины. Ц. 1280 т.р. тел. 
8-908-170-65-08, 8-918-588-02-86.
19103 2-к. кв-ра по ул. Парковая, 5/5 эт., общ. пл. 
46 кв.м, кухня 6 кв.м, комнаты изолир., хороший 
ремонт, балкон м/п. Ц. 1350 т.р. АН «Эльсан», тел. 
8-928-100-91-01.
19103 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Н. Машиносчет-
ная», 2/4 эт. кирп. дома, общ. пл. 44,7 кв.м, кухня 6 
кв.м, МПО, балкон МПО. Ц. 1500 т.р. АН «Эльсан», 
тел. 8-928-100-91-01.
19101 2-к. кв-ра в одноэтажном доме на 2 хозяев с 
отдельным входом, в п. Артем, по ул. Кривошлыко-
ва. В кв-ре выс. потолки, большие м/п окна, новые 
м/к двери, газ, вода. Имеется приусадебный уч-к 2 
сот., фрукт. деревья, хозпостройки, новый забор. 
Задолженностей по ЖКУ нет, док-ты в полном по-
рядке. Сост. кв-ры отличное. Ц. 700 т.р. тел. 8-900-
123-22-97.

3-КОМНАТНЫЕ
17653 Выгодно! 3-к. кв-ра, пл. 71,3 кв.м, рядом с 
«Глория Джинс», 3 эт. кирпич. дома, улучшенной 
планировки, вода круглосуточно. Хороший ремонт. 
тел. 8-918-55-16-235.
18211 3-к. кв-ра по ул. Хабарова, 9/9 эт., пл. 65 кв.м, 
состояние хорошее, комнаты изолир., с/у разд., 
окна м/п, 2 балкона застекл. м/п, дом кирпичный - 
1994 г.п., в доме теплосчетчик. Произведен капре-
монт кровли. Школа, больница, садик, рынок, оста-
новка в шаговой доступности. Ц. 1500 т.р., торг. тел. 
8-928-758-69-72.
18422 3-к. кв-ра в р-не Соцгородка, 3/4 эт. кир-
пич. дома, пл. 56,7 кв.м, с/у совмещен, застеклен-
ный балкон, не угловая, состояние жилое, м/п окна, 
вход. мет. дверь, интернет, каб. ТВ. Собственник. 
Торг. Цена договорная. тел. 8-918-534-68-22, 8-918-
532-54-18.
18786 Срочно! 3-к. кв-ра, п. ХБК, общ. пл. 66,6 кв.м, 
жил. пл. 39,2 кв.м, ул. Индустриальная, 1 А. Торг. Ц. 
1500 т.р. тел. 8-928-908-20-50, Виталий.
18460 В р-не з-да «Гидропривод» 3-к. кв-ра, 4/5 эт. 
кирпичного дома, пл. 58/39/9,5 кв.м, отопление ин-
дивидуальное - котел навесной, лоджия застекле-
на, балкон, комнаты изолированные, с/у раздель-
ный, м/п окна, линолеум, сплит, интернет. Рядом 
прод. магазины. Ц. 2400 т.р., торг. Собственник. тел. 
8-908-507-92-19.
18476 3-к. кв-ра в центре города, пл. 60 кв.м, все 
удобства, АГВ. Возможно под коммерческую недви-
жимость. тел. 8-918-543-98-90, 8-918-501-15-69.
18554 3-к. кв-ра улучшенной планировки, пл. 64 
кв.м, 1/5 эт., цоколь высокий, 2 лоджии, по пр. П. Ре-
волюции. Собственник. Ц. 2100 т.р. тел. 8-908-170-
92-06.
18594 3-к. кв-ра, пл. 64 кв.м, с индивидуальным ото-
плением, р-н п. Петровка, кв-ра в отличном состоя-
нии, м/п окна, 2 застекленных балкона, ремонт. тел. 
8-988-943-03-51.
18640 Срочно! 3-к. кв-ра, пл. 62 кв.м, улучшенной 
планир., 3/5 эт., 20 мин. от центра, комнаты изо-
лир., кухня 9 кв.м, две лоджии застеклены, с/у разд., 
сплит-система, отопление центральное, ремонт 
косметич., тарелка - антенна, подвал капит. Ц. 2200 
т.р. Собственник, договоримся. тел. 8-921-902-25-
92, 8-919-872-95-19.
18628 3-к. кв-ра, 59 кв.м, в центре города, пл. Лени-
на, 1/5 эт. Дом кирпичный, высокий фундамент. Лод-
жия, балкон. Комнаты изолир., с/у разд. Отопление 
центральное. Холодная/горячая вода всегда. Окна 
м/п. Рядом все. Собственник (1 хозяин), без обреме-
нения. Документы готовы к продаже. Без посредни-
ков. тел. 8-928-149-78-37.
18635 3-к. кв-ра, пл. 56 кв.м, в центре, р-н ШахтНИ-
УИ, 3/4 эт. кирпич. дома, с/у раздельный, балкон, 
подвал, не угловая, капремонт дома, установлен те-
плосчетчик. Рядом вся инфраструктура. тел. 8-928-
105-43-21.
18694 В п. ХБК 3-к. кв-ра, 61,4 кв.м, АГВ, ремонт, 
окна м/п, меж. двери дерево. вх. - железные, 2 ком-
наты полы паркетная доска, 1 - ковролин, коридор 
и кухня - плитка. В спальне шкаф-купе. Две сплит-
системы. В подвале кладовка 3х3. Торг. тел. 8-928-
160-60-86.
18911 3-к. кв-ра, ул. Ленина / пр. Клименко, общ. пл. 
61 кв.м, кухня 8 кв.м, две лоджии, не угловая, цен-
тральное отопление, общедомовой тепловой счет-
чик. тел. 8-928-216-27-80. Собственник.
18612 В п. Каменоломни 3-к. кв-ра, пл. 65 кв.м, 2/2 
эт., не угловая, в кирпичном доме, индивид. отопле-
ние, котел навесной, с/у разд., сделан капремонт из 
современных материалов, окна м/п, балкон засте-
клен м/п, сантехника, трубы новые, подвал под до-
мом. Во дворе кирпичный гараж пл. 33 кв.м. Смо-
тровая яма + подвал. Уч-к из фруктовых деревьев. 
Цена договорная, при осмотре. Собственник. тел. 
8-928-906-33-81.
126 3-к. кв-ра с индивидуальным отоплением - АГВ, 
2/5 эт. кирпичного дома. Не угловая, комнаты изо-
лир., кухня 9 кв.м. тел. 8-928-148-99-17.
126 3-к. кв-ра в п. Каменоломни, улучшенной пла-
нировки, 67 кв.м, 10 кв.м кухня, санузел разд., под-
вал, рядом супермаркеты, школа, ЦРБ, бассейн. 
Собственник. тел. 8-968-556-01-56.
18880 В р-не Дворца спорта 3-к. кв-ра, м/п окна, ин-
тернет, сплит, металлическая дверь и другое + во 
дворе кирпичный гараж, хозпостройки. Все узако-
нено. Рядом парк, Дворец спорта, школы, детские 
сады. Собственник. тел. 8-961-307-12-02, 8-928-180-
70-68.
19040 3-к. кв-ра, 3/5 эт., р-н 10-го магазина, пл. 67 
кв.м, кухня 8 кв.м, комнаты изолированные, с/у 
разд., балкон. Развитая инфраструктура, 2 школы, 
поликлиника, рынок. Ц. 1750 т.р., торг. тел. 8-918-
531-84-80, Татьяна.
19083 3-к. кв-ра, ост. «Верхняя Машиносчетная», 
1 эт., вода постоянно, пол - паркет, большой кори-
дор, цоколь высокий, под кв-рой подвал для купор-
ки. Окна - дерево. Не угловая, теплая. Остановка 
рядом. Дом за 26-й школой. Ц. 1200 т.р. тел. 8-950-
858-42-32.
19084 Срочно! 3-к. кв-ра, 44,3/27,9/5,2 кв.м, р-н 
Соцгородка, 2/2 эт. кирпич. дома, 1962 г.п., в/п 2,6 
м, окна - дерево, две комнаты изолир., одна - про-
ходная, есть балкон, с/у разд., две большие встро-
ен. кладовые. Кв-ра по ремонт. Ц. 1300 т.р., обсуж-
дается при осмотре. тел. 8-938-131-60-61.
19084 3-к. кв-ра, 57 кв.м, п. Машзавод, 1/4 эт. кир-
пич. дома, 2 комнаты изолир., 1 - смежная, кухня 
6 кв.м, с/у разд., м/п окна, остается сплит-система, 
счетчики на все. Цена 890 т.р., торг. тел. 8-928-988-
00-45.
207 В п. Артем, р-н Олимпийского, 3-к. кв-ра улуч-
шенной планир., в новом доме, комнаты изолир., 
отопление центральное, с/у разд. Ц. 1 млн. 690 т.р. 
тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
207 В п. ХБК 3-к. кв-ра улучшенной планировки, пл. 
58 кв.м, комнаты изолир., с/у разд., состояние жи-
лое, рядом школа, дет. сад, рынок. тел. 25-59-01, 
8-928-100-54-04.
19117 3-к. кв-ра со в/у в доме на два хозяина в р-не 
ул. Парковая, пл. 55/36/10 кв.м, индивид. отопле-
ние, три изолир. комн., 6 сот. приусадебной земли, 
гараж. тел. 8-903-463-00-83.

19117 3-к. кв-ра со в/у, 1/2 эт. кирп. дома, по пр. К. 
Маркса, в р-не пересечения с ул. Маяковского, комн. 
изолир., м/п окна. Ц. 1,5 млн.р. тел. 8-903-463-00-83.
19109 3-к. кв-ра в п. Артем, в новом доме, общ. пл. 
58 кв.м, АОГВ, кухня 9 кв.м, комн. изолир., с/у разд., 
школа, детсад в шаг. доступности. Ц. 2100 т.р., торг. 
тел. 8-919-872-05-35.
19103 3-к. кв-ра, р-н «Дубравы», 1/9 эт., общ. пл. 61,5 
кв.м, кухня 10 кв.м, комн. изолир., с/у разд., лоджия. 
Ц. 2500 т.р. АН «Эльсан», тел. 8-928-100-91-01.

4-КОМНАТНЫЕ

18903 Срочно! 4-к. кв-ра, 1 эт., в центре города (дом 
во дворе театра), с индивидуальным отоплением, 
большим подвалом внутри кв-ры. Паркетный пол, 
кв-ра очень теплая. Во дворе имеется гараж. Ц. 
5900 т.р. тел. 8-918-557-44-32.
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
18649 Сдается в п. ХБК комната для женщины в воз-
расте, на длительное время. Оплата 4500 руб. Ком. 
услуги с отоплением. Рядом остановка, рынок, ма-
газины. Имеется телевизор, холодильник, мебель. 
тел. 8-961-303-81-05, с 10 до 19 час.
18663 Сдается 1-к. кв-ра, 1/2 эт., п. Артем, ост. «Поли-
клиника», на длительный срок, без мебели, все удоб-
ства. Оплата 4 т.р. + коммуналка. тел. 8-918-898-36-86.
18692 Сдается 3-к. кв-ра по ул. Парковая, евроре-
монт. Рядом гараж. Вся мебель и быт. техника, каб. 
ТВ, интернет, сплит, стир. машинка - автомат и т.д. 
Рядом остановка транспорта и т.д. Оплата 10 т.р. + 
ком. платежи. Собственник. тел. 8-938-103-05-07.
18959 Сдается 3-к. кв-ра, 1/3 эт., в самом центре го-
рода, рядом со школой №2 и центральным рынком, 
за маг. «Динамо». В кв-ре имеются: холодильник, га-
зовая плита, газ. колонка и необходимая мебель. 
Отопление центральное. Состояние жилое. Арен-
да 10 т.р. Коммун. платежи отдельно. Собственник. 
Звонить с 10 до 18 час. тел. 8-928-181-76-66.
18967 Сдам 1-к. кв-ру с мебелью и бытовой техни-
кой. В п. Артем, ШГТЭС. тел. 8-938-144-69-56.
18948 Недорого! Сдается 2-к. кв-ра в центре горо-
да, р-н маг. «Динамо», без мебели, 1 эт. тел. 8-918-
542-62-74.
18950 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, р-н 20-й школы, с 
мебелью. Оплата 5 т.р. тел. 8-918-551-68-89, 8-918-
551-68-90.
18407 Сдам 1/2 флигеля из двух жилых комнат и 
кухни, душ, санузел. Центр города, возле главпоч-
тамта, по пр. Клименко. На долгий срок. тел. 8-928-
121-21-80.
18965 Сдается 1-к. кв-ра в центре города, по ул. Со-
ветская, напротив маг. «Европа». Окна м/п, ванная 
- плитка, лоджия застеклена. Мебель вся есть, те-
левизор, холодильник, сплит-система, микровол-
новка, есть стоянка во дворе, состояние жилое. Для 
молодой семьи без детей. Оплата 6 т.р. + коммун. 
услуги. тел. 8-919-876-99-73.

17042 Срочно! На длительный срок сдам 1-к. кв-ру 
в п. Красина, отопление АГВ. Мебель и быт. техника 
в наличии имеются. Заходи и живи! тел. 8-928-133-
03-87.

18871 Сдается 1-к. кв-ра с индивидуальным ото-
плением, с мебелью и быт. техникой. тел. 8-918-573-
87-97.
18979 Сдается 2-к. кв-ра по ул. Хабарова, 18 А, р-н 
10-го магазина, на длительный срок. Частично с 
мебелью. Оплата 8 т.р. + к/у. Подробности по тел. 
8-929-820-79-66.

18985 Сдам в аренду земельный участок пло-
щадью 0,5 га, расположенный в 50 м от а/д М-4 
«Дон», в р-не Аютинской развязки. Собствен-
ность частная. тел. 8-918-548-82-51.

126 Сдается 2-к. кв-ра студия в п. Нежданная, ул. 50 лет 
ЗИ, р-н 15-й шк., 4/5, ТЭЦ, сост. евроремонт, со всей не-
обх. мебелью и быт. техникой. 10 т.р. + к/п. Рядом с до-
мом есть гараж. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
19015 Срочно сдается 2-к. кв-ра, ул. Шевченко (ры-
нок), 10 т.р. + дешевая коммуналка. Собственник. 
тел. 8-928-183-63-38.

126 Сдается 2-е ком. в 3-ком. кв-ре (закрыта) в п. 
Новостройка, ул. Перова, 4/4, ТЭЦ, газ. колонка, 
2 балкона, комн. изолир. С необх. мебелью и быт. 
техникой. 10 т.р. Всего! тел. 8-928-139-14-97, 8-904-
442-09-42.
126 Сдается 1-к. кв-ра в п. Майский, р-н 41-й шк., ул. 
Депутатская, 1/5, сост. обычн. ТЭЦ, эл. водон. бак, 
холод., ТВ, стир. маш. авт., диван, 1-сп. кров., шкаф, 
стол. Семье, студ., команд. 3 т.р. + к/п. тел. 8-904-
442-09-42, 8-928-139-14-97. 
126 Сдается 2-е ком. в 3-ком. кв-ре (закр.) в п. Ар-
тем, ул. Татаркина, 4/5, ТЭЦ, комн. изолир., 2 балкон, 
холод., ТВ (интернет), стир. маш. авт., диван, 1-сп. 
кров., стол, буфет, кресло. 5 т.р. + к/п. тел. 8-928-139-
14-97, 8-904-442-09-42 .
126 Сдается 2-к. кв-ра в п. Майский, ул. Депутатская, 
р-н Скорой помощи, 5/5, ТЭЦ, комн. изолир., сост.
жилое, окна и балкон м/п, 2 дивана, стенка, шкаф, 
холод., кладовая. 3 т.р. + к/п. тел. 8-904-442-09-42, 
8-928-139-14-97 .
126 Сдается 2-к. кв-ра в п. Красина, р-н маг. «Спар-
так», 1/3, АГВ, лоджия заст., комн. изолир., холод., 
стир. маш. авт., кух. меб., диван, шкаф-купе, прихож., 
стенка, кресло-кров. 9 т.р. + к/п. тел. 8-904-442-09-
42, 8-928-139-14-97.
126 Сдается 2-к. кв-ра, Олимпийский, п. Артем, Гру-
шевский Антрацит, 1/5, АГВ, новая квартира. Без 
мебели и быт. техники. Комнаты изолир. 5 т.р. + к/п. 
тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42 .
126 Сдается квартира в центре города, с мебелью и 
быт. техникой. Семье, студентам, командиров. В ша-
говой дост. учебные завед., рынок, парк, кинотеатр. 
8 т.р. + к/п. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
19002 Сдаю 1-к. кв-ру пл. 22 кв.м, балкон, в п. Артем, 
все удобства, в хорошем сост., с мебелью. Ц. 6000 
руб. в мес. плюс коммун. платежи. Без посредников. 
тел. 8-988-946-56-03.

19008 Сдается 3-к. кв-ра, по адресу: ул. Хабарова, 
на длительный срок. тел. 8-928-179-30-75.

19013 Сдаю дом в центре, р-н собора, общ. пл. 32,6 
кв.м, 5 т.р. + ком. услуги. тел. 8-951-537-93-98.
19017 Сдается 3-к. в-ра по ул. Парковая. Ц. 8 т.р. 
Собственник. тел. 8-928-183-63-38.
19021 Сдается 2-к. кв-ра в центре, после ремонта, 
с мебелью и быт. техникой. Ц. 13 т.р. тел. 8-928-175-
83-79.
19025 Сдается флигель с удобствами, в р-не ав-
товокзала. С детьми, пожалуйста, не звоните. тел. 
8-951-515-47-49.
36 Сдам 1-к. кв-ру, мебель частично, на длитель-
ный срок. Ц. 5 т.р. + ком. услуги. тел. 8-918-583-34-
18, Екатерина.
19019 Сдается в аренду домовладение со всеми 
удобствами, по ул. Трудовая, с гаражом, на длитель-
ный срок. тел. 8-928-119-56-34, 8-918-579-14-94.
19044 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни, с мебелью или без мебе-
ли. Оплата наличными. Рассмотрю любые предло-
жения. тел. 8-908-191-34-59.
19044 Сдается 1-к. кв-ра в п. Красина, 4/5 эт., сост. 
нормальное, диван, ТВ, холодильник, стир. маш. ав-
томат, 5 т.р. + к/п. тел. 8-908-191-34-59.
19044 Сдается 2-к. кв-ра, центр, р-н ШахтНИУИ, 1/5 
эт., сост. обычное, пер. 2-й Милиционный, ТВ, холо-
дильник, стир. маш., 2-спал. кровать, диван, 8 т.р. 
+ к/п. Семье, студентам, командировочным. тел. 
8-908-191-34-59.
19044 Сдается 4-комн. дом, состояние обычное, 
5 спальных мест, заезд для авто, ТВ, холодильник, 
стир. маш., цена договорная. тел. 8-908-191-34-59.
19044 Сдается 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, АОГВ, 
сост. хорошее, 2/3 эт., р-н полиции, 2 дивана, холо-
дильник, ТВ, стир. маш. автомат. Семье, студентам, 
командировочным. тел. 8-908-191-34-59.
19044 Сдается 1-к. кв-ра по ул. Хабарова, р-н 10-го 
маг., 4/5 эт., сост. нормальное, диван, холодильник, ТВ, 
стир. маш. автомат, 4 т.р. + к/п. тел. 8-908-191-34-59.
19055 В центре города сдается дом со в/у, с мебе-
лью, на длительный срок. Имеется подъезд. Оплата 10 
т.р. + ком. услуги + предоплата. тел. 8-919-879-77-33, 
8-918-502-33-40.
19063 Сдается 2-к. кв-ра в центре, по ул. Шевченко, 
в/у, Wi-Fi, интернет, встройка, лоджия и т.д. тел. 8-928-
214-11-24, 8-928-106-41-08, в любое время.

19064 Сдаю посуточно и по часам уютную, чи-
стую кв-ру, в центре города, со в/у, постельное 
белье, кабельное ТВ и т.д. тел. 8-951-536-16-33.

19074 Сдается 2-к. кв-ра улучш. панировки, с хоро-
шей мебелью, в п. ХБК, 4/14 эт. тел. 8-904-444-85-77.
19077 В центре (ул. Садовая) сдется 2-к. крупногаба-
ритная кв-ра (сталинка), состояние идеал., укомплек-
тована мебелью и техникой, индивид. отопление. Во 
дворе имеется гараж. тел. 8-918-556-01-15.

52 Сдается 2-комнатный дом в п. Артем, р-н Комправ-
ды, ул. Копровая, заезд, жилая кухня, удобства, АГВ, с 
мебелью и быт. техникой. Центр. канализация. 6 т.р. + 
сч. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
53 Сдается кв-ра по ул. Мечникова, 3 А, мебель, быт. 
техника. Собственник. Ц. 4 т.р. + ком. услуги. Предо-
плата за мес. тел. 8-906-417-70-36.
19084 Сдается 1-к. кв-ра, 32 кв.м, р-н 10-го магазина 
(ул. Хабарова), 4/5 эт., середина жилого дома, с/у разд., 
имеется вся необходимая мебель и быт. техника. Есть 
балкон. В доме установлен теплосчетчик. 5 т.р. + ком-
мун. платежи. тел.8-928-142-87-78.
19084 Сдается 1-к. кв-ра, 31 кв.м, п. Артем, Олимпий-
ский, 5/5 эт., середина кирпич. дома, без мебели. есть 
стир. машина - автомат, телевизор. 4 т.р. + коммун. 
услуги. тел. 8-928-907-47-16.
19087 Сдам комнату девушке в квартире без хозяйки, 
п. ХБК, ул. Ворошилова. тел. 8-928-195-85-78.
19079 Сдается при въезде в п. Каменоломни, 2/3 эт., 
1-к. кв-ра - студия, с индивидуальным отоплением, 
новая мебель, вся бытовая техника, ремонт, ванная - 
плитка. На длительный период. Аренда 9 т.р. + мини-
мальные коммун. платежи. тел. 8-951-532-53-71, с 9 до 
20 час.
19086 Сдается 2-к. кв-ра в центре горда,. со всеми 
удобствами. Все вопросы по тел. 8-909-410-71-91, Ла-
риса.

19088 Сдам комнату пл. 20 кв.м, вблизи п. ХБК. в хо-
рошем сост., есть диван, телевизор, холодильник, 
шифоньер, стол, стулья, газ. печь, туалетный сто-
лик. Только одинокой женщине или девушке. Ц. 4 
т.р.+ ком. услуги 500-1200 р. (лето - зима). тел. 8-989-
502-58-79.

19100 Сдается 2-к. кв-ра в центре, р-н центрального 
рынка, со всеми удобствами, с мебелью и быт. техни-
кой. Оплата 10 т.р. + коммун. услуги. Обр. по тел. 8-928-
131-03-32.
207 Сдается в п. ХБК 1-к. кв-ра улучш. планир., 2/5, АГВ, 
мебель, быт. техника. Оплата 8 т.р.+ ком. услуги. тел. 
25-59-01, 8-928-100-54-04.
207 Сдается в п. ХБК, р-н рынка, 1-к. кв-ра, в хорошем 
сост., мебель и быт. техника полностью, семейным и 
без животных. Оплата 8 т.р. + ком. услуги. Собствен-
ник. тел. 8-919-874-63-00.
19102 Срочно! Сдается жилье со всеми удобства-
ми, в центре города, с мебелью. Обр. по тел. 8-918-
573-41-09.
19105 Сдается 2-к. кв-ра со всеми удобствами и с ме-
белью. Оплата 8 т.р. плюс коммун. платежи. тел. 8-918-
553-18-42.
19117 Сдается 2-к. кв-ра, 3/3 эт. кирпич. дома, в р-не 
Соцгородка, комнаты изолированные, с мебелью. тел. 
8-903-463-00-83. Собственник.

УЧАСТКИ
18654 Продается земельный уч-к 6 сот., на уч-ке га-
раж 6х5 м, до р. Дон - 100 м. В ст. Раздоры, р-н нефте-
базы. тел. 8-906-186-46-92.
18700 Продаю земельный уч-к 6,6 сот. (20х33) в соб-
ственности, отмежеван, ИЖС, чистый, ровный. Газ, 
свет, вода по меже. В р-не «Терминала» ш. Неждан-
ная. тел. 8-905-432-87-13.
18977 Продается земельный уч-к 6,6 сот., чистый, 
под застройку, земля в собственности. Документы 
готовы к продаже, в п. Красина, по адресу: ул. Пе-
тровского, 63 (ул. Скворцова, 55). Вода и газ по ме-
же. На уч-ке два сарая (туалет и душ).Ц. 350 т.р. Соб-
ственник. тел. 8-918-525-03-12, 8-908-501-46-02.
38 Продается уч-к 6 сот. в п. Южная. На уч-ке гараж, 
кухня, свет, вода, канализация. Газ проходит рядом. 
Школа, детсад, рынок и сетевые магазины в шаг. до-
ступности. Ц. 500 т.р. тел. 8-903-489-41-37, 8-918-
852-06-30.
206 Продается уч-к 11 сот. в ст. Раздорская, ул. Дон-
ская. Ц. 1100 т.р. тел. 8-928-775-48-81.
19084 Продается земельный участок 6 сот. в соб-
ственности, отмежевано, п. Артем, Рабочий по-
селок, все коммуникации по меже. Ц. 160 т.р. тел. 
8-928-988-00-45.
19109 Продается уч-к на Фрунзе, участок ровный, 
коммуникации по меже, 4,5 сот. На уч-ке фундамент 
10х10 на 2-эт. дом. Есть возможность увеличить уча-
сток. Отличное место. Все в шаговой доступности. 
Ц. 350 т.р. тел. 8-919-872-05-35.

ГАРАЖИ
18212 Продается гараж в р-не Пролетарки, авто-
кооператив «Экспресс», общ. пл. 65,7 кв.м + подвал 
под всем гаражом, р-р 7,5х4,5, высота 3,5 м, новая 
кровля, оштукатурен, документы все + земля в соб-
ственности. Можно под склад. Цена 300 т.р., торг. 
тел. 8-928-764-45-43.
18530 Продаю или сдаю гараж в мкр-не Горняк, ря-
дом с Ледовым дворцом. тел. дом. 25-43-16, 8-903-
488-32-88.
126 Продам кирпичный гараж 26 кв.м в ГК «Ротор», 
ул. Хабарова, 25 В. Построен в 2010 г. Потолок - пли-
ты перекрытия. Ц. 270 т.р. Возможен торг и рассроч-
ка. тел. 8-918-50-7777-9.
19057 Продам гараж в а/к «Восход» в п. ХБК, общ. 
пл. 26,3 кв.м, кирпичный, с сухим подвалом, в от-
личном сост., недалеко от охраны. тел. 8-904-344-
58-43.
18894 Продается капитальный кирпичный гараж с 
подвалом по всей площади, ул. Садовая, во дворе 
Дворца спорта. Ц. 480 т.р. Все док-ты имеются. тел. 
8-928-176-00-71.
19084 Срочно продается кирпичный гараж пл. 24 
кв.м, центр города, р-н ул. Державина, есть под-
вал и смотр. яма. Земля в собственности. Ц. 185 т.р., 
торг. тел. 8-928-142-87-78.
207 Продается в центре кирпичный гараж, можно 
под Газель. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
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